

Scan Choco Ejendomme ApS

Sigma 9, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 27 91 87 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2017.

Jens-Jacob Hyllested
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Scan Choco Ejendomme ApS Sigma 9 8382 Hinnerup CVR-nr.: 27 91 87 27 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jens-Jacob Hyllested |
| Revision | Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V |
| Bankforbindelser | Sydbank A/S Storetorv 12 8000 Aarhus C |
| Modervirksomhed | Sigma Invest ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse og udlejning af fast ejendom, samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.420.914 mod 2.385.832 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 722.693 mod 645.204 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.420.914 | 2.385.832 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -484.000 | -461.333 |
| Resultat før finansielle poster | 1.936.914 | 1.924.499 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -1.028.947 | -1.096.306 |
| Resultat før skat | 907.967 | 828.193 |
| Skat af årets resultat | -185.274 | -182.989 |
| Årets resultat | 722.693 | 645.204 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 722.693 | 645.204 |
| Disponeret i alt | 722.693 | 645.204 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Grunde og bygninger | <u>28.754.596</u> | <u>29.238.596</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>28.754.596</u> | <u>29.238.596</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>28.754.596</u> | <u>29.238.596</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | <u>227.493</u> | <u>1.000.000</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>227.493</u> | <u>1.000.000</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>227.493</u> | <u>1.000.000</u> |
| | Aktiver i alt | <u>28.982.089</u> | <u>30.238.596</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|-------------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 130.000 | 130.000 |
| 3 | Overført resultat | <u>6.137.096</u> | <u>5.096.257</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>6.267.096</u> | <u>5.226.257</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | <u>864.000</u> | <u>361.500</u> |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>864.000</u> | <u>361.500</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 4 | Gæld til realkreditinstitutter | 14.948.218 | 16.352.407 |
| | Deposita | <u>1.750.500</u> | <u>1.750.500</u> |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>16.698.718</u> | <u>18.102.907</u> |
| | Kortfristet del af langfristet gæld | 1.404.000 | 1.381.000 |
| | Gæld til pengeinstitutter | 1.849.551 | 2.929.874 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.179 | 5.000 |
| | Anden gæld | 1.189.845 | 1.555.658 |
| | Periodeafgrænsningsposter | <u>696.700</u> | <u>676.400</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>5.152.275</u> | <u>6.547.932</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>21.850.993</u> | <u>24.650.839</u> |
| | Passiver i alt | <u>28.982.089</u> | <u>30.238.596</u> |
| 5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 | Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> | |
|---|----------------------------|--------------------------|-------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | | |
| Andre finansielle omkostninger | 1.028.947 | 1.096.306 | |
| | <u>1.028.947</u> | <u>1.096.306</u> | |
| 2. Grunde og bygninger | | | |
| Kostpris 1. januar 2016 | 32.399.929 | 32.229.929 | |
| Tilgang i årets løb | <u>0</u> | <u>170.000</u> | |
| Kostpris 31. december 2016 | <u>32.399.929</u> | <u>32.399.929</u> | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2016 | -3.161.333 | -2.700.000 | |
| Årets af-/nedskrivninger | <u>-484.000</u> | <u>-461.333</u> | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2016 | <u>-3.645.333</u> | <u>-3.161.333</u> | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | <u>28.754.596</u> | <u>29.238.596</u> | |
| 3. Egenkapital | | | |
| | <u>Virksomheds-</u> | <u>Overført</u> | <u>I alt</u> |
| | <u>kapital</u> | <u>resultat</u> | |
| Egenkapital 1. januar 2016 | 130.000 | 5.096.257 | 5.226.257 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 722.693 | 722.693 |
| Rentesikring af fremtidige pengestrømme | 0 | 407.879 | 407.879 |
| Skatteeffekt af rentesikring af fremtidige pengestrømme | <u>0</u> | <u>-89.733</u> | <u>-89.733</u> |
| Egenkapital 31. december 2016 | <u>130.000</u> | <u>6.137.096</u> | <u>6.267.096</u> |

Noter

| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 4. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 16.352.218 | 17.733.407 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-1.404.000</u> | <u>-1.381.000</u> |
| | <u>14.948.218</u> | <u>16.352.407</u> |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>9.088.000</u> | <u>10.592.000</u> |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt et ejerpantebrev på i alt 3.000 t.kr. med sikkerhed i Ejendom, bogført værdi 28.777 t.kr., til sikkerhed for egen og koncernselskabernes gæld til pengeinstitut på i alt 22.115 t.kr.

Selskabet hæfter for koncernselskabernes gæld til pengeinstitut i alt 22.115 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 16.352 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 28.777 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JJH Drift Holding ApS, CVR-nr. 26540240 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.